Zarządzenie Nr 124/2011

z dnia 28.10.2011 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
wprowadzenia Wniosku o uzyskanie zgody na podjęcie zatrudnienia w ramach stosunku pracy u jednego dodatkowego pracodawcy prowadzącego działalność dydaktyczną lub naukowo-badawczą
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje 

§ 1
Wprowadzam Wniosek o uzyskanie zgody na podjęcie zatrudnienia w ramach stosunku pracy u jednego dodatkowego pracodawcy prowadzącego działalność dydaktyczną lub naukowo-badawczą, o której mowa w art. 129 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w brzmieniu wprowadzonym nowelizacją ustawy z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule 
w zakresie sztuki oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 84, poz. 455 
z późn. zm.).
§ 2
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych 
i Socjalnych. 

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 60/2010 z dnia 25.06.2010 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
§ 5
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Wnioski złożone, a nie rozpatrzone przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia będą rozpatrywane przy uwzględnieniu zapisów ustawy zmieniającej Prawo o szkolnictwie wyższym. 
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a

Do wiadomości:

· jednostki organizacyjne SUM
